
COMUNE DI UMBERTIDE
PROVINCIA DI PERUGIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
5 - SETTORE SERVIZI SOCIALI, AZIANI E MINORI, CULTURA, SPORT E TEMPO 
LIBERO, CONTRATTI DI APPALTO/CONCESSIONI, ASSICURAZIONI DELL’ENTE 

  

Determinazione nr. 35/34

Del 27/03/2023 

OGGETTO: Rettifica oggetto determinazione n. 35/33 del 27/03/2023 in "Emergenza  sisma  
del  9 marzo 2023 – Verbale di somma urgenza per  affidamento di  servizi  eseguiti nella  1^  
fase  con procedura di somma urgenza ai sensi  dell'art.  163  del  D.L.gs. 50/2016". 
 

L'anno 2023 il giorno ventisette del mese di Marzo

IL RESPONSABILE 5 - SETTORE SERVIZI SOCIALI, AZIANI E MINORI, CULTURA, SPORT E 
TEMPO 

LIBERO, CONTRATTI DI APPALTO/CONCESSIONI, ASSICURAZIONI DELL’ENTE 

Richiamata la determinazione n. 35/33 del 27.03.2023 avente per oggetto “Emergenza  sisma  del  
9 marzo 2023 – Verbale di somma urgenza per   la fornitura del servizio di pulizia e sanificazione 
della Palestra presso la scuola primaria di Pierantonio - Affidamento  eseguito nella  1^  fase  con 
procedura di somma urgenza ai sensi  dell'art.  163  del  D.L.gs.  del 18 aprile”;

Considerato che per un mero errore materiale di scrittura l’oggetto della determinazione n. 35/33 
del 27.03.2023  è errato e pertanto è necessario procedere alla correzione dello stesso, fermo il 
resto;

Dato atto che l'oggetto corretto è “Emergenza  sisma  del  9 marzo 2023 – Verbale di somma 
urgenza per  affidamento di  servizi   eseguiti  nella  1^  fase  con procedura di  somma 
urgenza ai sensi  dell'art.  163  del  D.L.gs. 50/2016”;

Ritenuto necessario confermare tutto il contenuto e il relativo allegato della determinazione n. 
35/33 del 27.03.2023;

VISTO il vigente regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C n. 44 del 19-12-2016;

VISTO il regolamento degli  uffici e dei servizi  comunali in  ultimo  aggiornato  con delibera di 
G.C. n. 156 del 12-05-2017;

VISTO il D.Lgs.18.08.2000 n. 267;

VISTO il D.Lgs.50/2016 ss.mm.ii.;

VISTO il provvedimento del Sindaco con il quale sono state attribuite le  funzioni di responsabile di 
questo settore;

DETERMINA

– Di  rettificare  l'oggetto  della  determinazione  n.  35/33  del  27.03.2023  sostituendolo  in 



“Emergenza  sisma  del 9 marzo 2023 – Verbale di somma urgenza per  affidamento 
di servizi  eseguiti nella  1^ fase  con procedura di somma urgenza ai sensi  dell'art. 
163  del  D.L.gs. 50/2016”;

– Di  confermare  il  contenuto  e  il  relativo  allegato  della  determinazione  n.  35/33  del 
27.03.2023; 

Di procedere, ai sensi dell’art. 163, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, alla pubblicazione del 
presente atto nella sottosezione  “ Provvedimenti dei dirigenti “ della sezione “ Amministrazione 
Trasparente” del Sito istituzionale dell’Ente e  alla trasmissione all’ANAC per i controlli di 
competenza.   

Il Responsabile 

BOLDRINI SIMONETTA 


